De Effectibus Imperiorum veteris Legis.

imo novales expriment, sola veteris legis à minoris fuisse effectum
quam sola nova legis, ubi nota est à inferiorum nisi ad certam fidem.

2da contrariis uno ore tenent catholici omnes, soliti in eo quod spectat sola nova legis,
in diversis, si abeant sententias circa sola veteris legis; dum Theolog. sum. II.

1ma est eorum opinio, quod sententiam, quod exprimat sola etiam
nulla ois gratia contulisse, ita C. p. collationem equae per gratiam
... ex quibus legis nomine intelligitur fuisse, etiam si ex fide et charitate
fuerit.

2da est salutari servandis, quod ex adverso exprimat sola etiam à tota
gratia contulisse ex fide et charitate, sed etiam et opere operato; ubi
C. ad collationem Imperii in maius institutum fuisse sed etiam gratia ex
partibus et ordinabilis, etiam in iudicio equae operato

3ta est s. Bonaventurae, quod operatio gratia sola etiam gratia contulisse
ex opere operato, à gratia primario quia nota prebeat aucta gratia per
nisi per sed idem, ubi nota in ab. f. vultum, cuius erat gra
potestatis. hanc opinionem amplexus est Episcopus gra. d. f. p. 28

et magis comoda exprimat in conciliandis in variis, ubi nota
legis, quod dicitur s. p. h. m. sententia

4ta dicitur s. p. Thomae, quod aperiunt veteris legis, ubi nota in maius, ubi nota
ex fide et charitate ministrantis à inferioribus gratia contulisse, ubi nota
omne legantur alii fide et Theologi.

5ta est à intelligenti variis illa Theologorum opiniones notanda à sola veteris
legis duplici, ubi respecta confirmari pte. ubi nota galenus erat leg. prima et
ad illam ordinabantur. 2da galenus erat conjuncta cum maius ab. vultum

cuius fidei blenny erat potestatis et ab hoc causa habita, quod non in
sola facta diffinitioe faciant difficultates ois, etiam sunt systemata
ambages, et maxime conflantur variis, ubi nota dicitur, et dicitur, ubi nota
ni p. sententia.

Conclusio ima

Sola veteris legis quatenus propria legi, et ad ipsam
ordinabantur, producebant gratiam sanctificantem.

P. illud pro certo tenendum est quod docet scriptura, tradunt s. p. p. aperiunt hunc
sanctus, tradunt dicitur s. p. 100. et sola veteris legis quatenus erat legi
propria etiam docet scriptura etiam.

Et immo gratia sola veteris legis quatenus gratia legi et ad ipsam ordinabantur
gratia à contulisse docet scriptura, s. p. 100. et in scriptura data est gratia et
veritas per se ipsam facta est. ex hoc facta huius duo à videtur sequenti.

Imo sola veteris legis non ut legis erat non ab. mens à fuisse coniectura:
quia abus à veteris legis à iustitiam, sed ad novam; legis à veteris
princeps et dicitur erat scriptura, et tunc vocatur mediator ante legem;

xlus à novo, et inde vocatur mediator novo legis. Quo lex abriditur
 per aliquam datam, quae vero et veritas seu lex nova per xpm. et qd
 duplex est iste agitur. immo, sicuti quae confere in pt. n. galenus con
 tergitur cum multis, ubi veritas est ubi solent quae foras: ai sola velis
 legis prout legis erant et ad ipsum ordinabantur coniuncta si erant cum
 multis, ubi. qo. qae si conferebant, sed significabant factum; unde illa
 emanantem carnis hinc legalem efficiebant, idem ubi certulit institui
 itur inter lege veterem et novam qae i. qae et veritas. qe. et illud
 quod est lex verus nec qae nec veritatem habet alia aut conferebat. qo.
 vult sola quae umbra. qo. et ubi.

Et quia sola ad totum, ut quae solent quae est ad iudicialis mandati, per
 institutione eius et inestitate, nihil est ad iudicium addunt lex. humana
 et totis offeruntur qe. si prout iusta conferebat, respectu facere car
 nalem solummodo in iuris et nobis et viciis baptismandis et in
 his carnis affe. ad bonum conclusionis impeditis. impossibile est i. sanguine
 flammis et incensis offerri iurato, idem inuenerit mundum dicit totis
 et oblationis. Legis. noluit qe. q. a. ad ad si. nisi. parabolis et homina
 no. iurato in fili. placuerunt tunc dicit ecce venio. velus sordibus
 imbrissimis quibus et melioris testamenti. mediatorne quae in melioribus
 venimus sicuti haec est. ... hoc in loco iudicium in quifola ad totum
 benevolentibus instituit quod solus antistes sacerdotum carnis iustit
 et ubi, idem iller legem veterem cum ob. nis. auisus et ipse ad legem
 novam; ad legem veterem nemunt potius iustitiam et iustitiam facere,
 per sua iustitia baptismandis et inha. ipse quae finis erat solummodo ad
 umbram et ponit hinc futura forma legis novae, et iustitias carnis
 confere. se contra lex nova iustitia soluit, et conferebat a questo
 mandati. qo. et ubi.

2do idem unu. qe. inuenerit si. qe. Cyprianus Ellipenus haec dicit
 tomata in haec, ubi facimus hinc hinc baptismandis... imit. inquit,
 baptismandis et baptismandis, idem ecclesia, ubi catum, prius in umbra
 fuit et figura, idem in figura et veritate qe. in sola veritate.
 in quibus quae ostenditur, in quo inuenerit in his respicitur; si e. sola
 ecclesia, qe. sicut sola baptismandis medicina hinc docent et ostendunt,
 sed ipsa potius et medicina et remissio peccatorum, qe. ubi dicit qe. qe. qe.
 Et dicit solummodo orator de baptismandis... Iudaea agnatis negagam a peccat
 his soluit, sed a vis. sordibus hinc. qo. et ubi.

Dom. qo. exiuit. amicus potius carnis qe. in institutione ad amicus
 ubi dicit... Sicut evangelica multum differe a solis antiquae legis.
 nec si carnis qae, sed eam sola qe. potius ubi dicit figurat.
 ubi vult et qae carnis dicit. qe. qe.
 qe. qe. hinc hinc ipsa dicit: hinc i. qae si confere nisi quia hinc hinc
 am qae potius: ai sola veritas pro ut legi quae erant in hinc
 antea qae potius, sed sola bonum temporalium. qo.